
ENR 2.2 - 1AIP СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА / NORTH MACEDONIA
МАКЕДОНСКИ ENGLISH

ENR 2.2 Останат регулиран воздушен простор ENR 2.2 Other regulated airspace

ENR 2.2.1 Иницијатива за заедничко југоисточно 
небо, воздушен простор за слободно 
планирање на лет – SECSI FRA

ENR 2.2.1 SOUTH EAST COMMON SKY INITIATIVE 
FREE ROUTE AIRSPACE – SECSI FRA

Латерални граници: Воздушниот простор на Скопје FIR/
UIR/UTA како што е даден во AIP-от на Северна
Македонија ENR 2.1 е дел од SECSI FRA

Lateral limits: The airspace of Skopje FIR/UIR/UTA as de-
scribed in AIP North Macedonia ENR 2.1 is a part of SECSI
FRA.

Вертикални граници: FL660 / FL205 Vertical limits: FL660 / FL205

Единица која обезбедува услуги: Скопје ACC Unit providing service: Skopje ACC

Класификација на воздушен простор: C Classification of airspace: C

Забелешка: За воздухопловните податоци кои се
однесуваат на SECSI FRA латералните и
вертикалните граници надвор од Скопје FIR/UIR
осврнете  се на AIP-от на Австрија  , AIP-от на Босна и
Херцеговина, AIP –от на Хрватска, AIP-от на
Словенија, AIP–от на Србија и Црна Гора и AIP-от на
Албанија

Note: For aeronautical data describing SECSI FRA lateral
and vertical limits outside Skopje FIR/UIR consult AIP Aus-
tria, AIP Bosnia and Herzegovina, AIP Croatia, AIP Slovenia,
AIP Serbia and Montenegro and AIP Albania.
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